LIGUE
PROVENCE-
ALPES-

%
MONTAGNE
ESCALADE

23/09/17

06/10/17

07/10/17

YV V VY V

11/10/17

12/10/17

21/10/17

22/10/17

26/10/17

28/10/17

29/10/17

11/11/17

17/11/17

18/11/17

YV Vv ¥V Vv VY VvV Y V VYV V

24/11/17

02/12/17

04/12/17

10/12/17

vV V VYV V¥V

11/12/17

COTE D’AZUR

Rendez-vous du président (pour information)

Visio-Conférence
Manosque
Dignes

Néoules

Visio-Conférence
Paris
Visio-Conférence
Aix-en-Provence
Antibes

Marseille
Marseille
Briangon

Paris

Saint-Etienne

Paris
Visio-Conférence
Marseille

Visio-Conférence

Comité Directeur
Commission Mixte Régionale UNSS Escalade
Colloque SNE

Réunion Commission Sports de Nature du
Parc Naturel Régional Ste Baume

Réunion CPCT / Convention de coopération
Réunion Conseil des Présidents de Ligue
Réunion de Bureau

Présentation Projet CREPS PACA

Colloque Sport Santé

Réunion de bureau

Trophée Kid’s Provence

Comité de Pilotage Lycée Sports Montagne
Réunion Responsables Régionaux Formation

Master National Combiné Olympique /
Championnat d'Europe Cadet

Conseil d'Administration fédéral
Réunion SAE avec F. Legrand et V. Maratrat
Réunion de Bureau

Comité Directeur

\

46 rue Bravet — 13005 MARSEILLE

paca.ffme.fr

Association 1901 agréée par le ministére chargé des sports - Affiliée & I'IFSC, a I'SMF et au CNOSF - APE 93122


http://paca.ffme.fr/

