

Rendez-vous du président (pour information)

> 23/09/17	Visio-Conférence	Comité Directeur
> 06/10/17	Manosque	Commission Mixte Régionale UNSS Escalade
> 07/10/17	Dignes	Colloque SNE
➤ 11/10/17	Néoules	Réunion Commission Sports de Nature du Parc Naturel Régional Ste Baume
▶ 12/10/17	Visio-Conférence	Réunion CPCT / Convention de coopération
> 21/10/17	Paris	Réunion Conseil des Présidents de Ligue
> 22/10/17	Visio-Conférence	Réunion de Bureau
> 26/10/17	Aix-en-Provence	Présentation Projet CREPS PACA
> 28/10/17	Antibes	Colloque Sport Santé
> 29/10/17	Marseille	Réunion de bureau
▶ 11/11/17	Marseille	Trophée Kid's Provence
> 17/11/17	Briançon	Comité de Pilotage Lycée Sports Montagne
▶ 18/11/17	Paris	Réunion Responsables Régionaux Formation
> 24/11/17	Saint-Etienne	Master National Combiné Olympique / Championnat d'Europe Cadet
> 02/12/17	Paris	Conseil d'Administration fédéral
> 04/12/17	Visio-Conférence	Réunion SAE avec F. Legrand et V. Maratrat
➤ 10/12/17	Marseille	Réunion de Bureau
> 11/12/17	Visio-Conférence	Comité Directeur

